
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 № 51
п. Чегдомын

О внесении изменений в~1 Порядок использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденный 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края от 23.12.2022 № 838

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края (далее Порядок), утвержденный 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края от 23.12.2022 № 838, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 3 дополнить пятым, шестым и седьмым 
абзацами следующего содержания:

«- оплата проведения добровольной государственной геномной 
регистрации.

- оплата проезда кандидата на военную службу по контракту в 
г. Комсомольск-на-Амуре для сдачи анализа крови на гепатит.

- оплата лицам, предоставившим кандидата годного для заключения 
контракта на военную службу в пункт отбора на военную службу по 
контракту (2 разряда) г. Комсомольск-на-Амуре Восточного военного 
округа в размере 30 000 (тридцать тысяч рублей).»

1.2. Дополнить Порядок пунктом 11:
«Выплата в размере 30 тыс. рублей осуществляется на основании:
- заявления гражданина, осуществившего отбор кандидата на 

военную службу;
- предоставления им приказа за зачисление кандидата на военную 

службу;
- копии контракта на военную службу, заключенного кандидатом с 

пунктом отбора по контракту (2 разряда) г. Комсомольск-на-Амуре 
Восточного военного округа. Средства могут быть выданы как 
наличными, так и перечислением на счёт заявителя. Форма заявления 
указана в приложении 1 к Порядку.»

па 0 0 0 6 2 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

А.М. Маслов



3

Приложение 1 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 
от 06.02.2025 № 51

Форма заявления

Главе Верхнебуреинского района 
А.М. Маслову
От гражданина ФИО___________

Паспорт РФ № 
Выдан_______

Заявление

Прошу выплатить мне 30 тысяч рублей за отбор кандидата на 
военную службу

ФИО кандидата _____________________________________, данные
его паспорта______________________________________________________ .

К заявлению прилагаю:
1) приказ на зачисление кандидата на военную службу;
2) копию контракта на военную службу, заключенного 

кандидатом с пунктом отбора на по контракту (2 разряда) г. Комсомольск- 
на-Амуре Восточного военного округа.

Дата Подпись


